

ДОГОВІР № 323
на виконання проектних робіт

м. Львів

«19» 12 2022 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ» в особі директора Гейка Олександра Володимировича, який діє на підставі Статуту, надалі «Замовник», з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТРЕЙДІНГ АССОШЕЙШН АІМДЖИ»**, в особі директора Нестерчук Олександра Володимировича, який діє на підставі Статуту, надалі «Виконавець», з другої сторони, а в подальшому разом - «Сторони», уклали цей Договір (далі – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання по виконанню, відповідно до умов цього Договору, робіт з розроблення проектно-кошторисної документації по об'єкту ДК 021:2015 71320000-7 Послуги з інженерного проектування виготовлення проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП «Стрийська центральна районна лікарня» для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область», (далі - Послуги) в повному обсязі та належної якості та здати виконані роботи Замовнику.

1.2. Згідно даного Договору Виконавець являється замовником експертизи проекту будівництва та здійснює супровід під час проведення експертизи цієї проектно-кошторисної документації (захист та обґрунтування проектних рішень) для отримання позитивного експертного звіту щодо розгляду проектно-кошторисної документації за всіма необхідними напрямками, який є достатнім для затвердження Замовником проектно-кошторисної документації (далі – Експертний звіт) відповідно до вимог Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» від 11 травня 2011 року № 560 та Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України «Про затвердження Порядку розроблення проектно-кошторисної документації на будівництво об'єктів» від 16.05.2011 № 45.

1.3. Виконавець передає у власність Замовнику розроблену проектно-кошторисну документацію, за результатами розгляду якої видано відповідний позитивний Експертний звіт, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити Виконавцю належно виконані Роботи відповідно до умов цього Договору.

1.4. Склад, види та обсяги проектних робіт, які зобов'язаний виконати Виконавець та інші вимоги Замовника визначено у затвердженому Завданні на проектування (Додаток № 1) та Кошторисі на проектні роботи (Додаток №2), які є невід'ємною частиною даного Договору. Обсяги закупівлі проектних робіт можуть бути зменшені Замовником, в тому числі залежно від фактичного обсягу видатків Замовника.

1.5. Проектні роботи виконуються з дотриманням вимог законодавства, вихідних даних, будівельних норм, державних стандартів і правил.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. Строк виконання Робіт, визначених цим Договором, наступний: початок Робіт – з «03» 01 2023 року, закінчення виконання Робіт - до «31» січня 2023 року. Строки виконання робіт встановлюються у відповідності до погодженого Сторонами Календарного графіку виконання робіт (Додаток № 3).

2.2. Виконавець може достроково завершити виконання Робіт і здати їх Замовнику.

2.3. Строки виконання Робіт можуть бути змінені (з оформленням додаткової угоди) у разі:

- виникнення обставин непереборної сили;
- потреби в усуненні зауважень від експертної організації під час проходження експертизи проектно-кошторисної документації.

2.4. У випадку затримки фінансування строки виконання Робіт можуть бути подовжені на строк відповідної затримки.

3. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Ціни на виконання Робіт встановлюються в національній валюті України – гривні.

3.2. Ціна Договору визначена на підставі кошторису (Додаток № 2) і становить **214 990,00 грн. (двісті чотирнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто грн. 00 коп.), без ПДВ.**

3.3. Оплата за виконані роботи здійснюється шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, що вказаний у цьому Договорі, протягом 10 (десяти) банківських днів.

3.4. Замовник не несе відповідальності перед Виконавцем за несвочасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки фінансування.

3.5. Витрати, пов'язані з погодженням проектно-кошторисної документації у відповідних інстанціях, несе Виконавець.

4. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ ВИКОНАНИХ РОБІТ

4.1. Проектні роботи визнаються виконаними з дати підписання Замовником завершального Акту приймання-передачі виконаних робіт. Акт приймання-передачі виконаних робіт (далі – Акт) Виконавець подає Замовнику після виконання робіт.

4.2. Після виконання проектних робіт Виконавець зобов'язаний разом з Актом надати належним чином оформлені звітні документи:

- Акт приймання-передачі проектної документації;
- Проектно-кошторисну документацію у паперовому вигляді в 4-х примірниках та на електронному носію (кошторисна частина в програмному забезпеченні АВК-5, у версії, яка діє на момент видачі документації, графічна частина у форматі *.pdf* та *.dwg*, текстова частина у форматі *.doc*);
- Позитивний Експертний звіт за результатами проведення експертизи проектної документації;
- Підтверджуючі документи щодо інших витрат згідно з умовами Договору (за наявності таких витрат).

4.3. У разі ненадання зазначених документів (або будь-якого з них) Замовник не розглядає Акт до їх отримання, про що повідомляє Виконавця у відповідності до п. 13.4. Договору.

4.4. Замовник розглядає результати проектних робіт та надані Виконавцем звітні документи (п. 4.2. Договору) і протягом 15-ти робочих днів приймає проектну роботу (результати роботи), що засвідчує шляхом підписання Акту, один примірник якого повертає Виконавцю, або протягом цього ж періоду направляє Виконавцю складений в довільній формі Акт про недоліки з обґрунтованою відмовою від підписання Акту (через неналежне виконання проектних робіт, зокрема: недостатність та/або невідповідність оформлення проектної документації, неповнота переданих документів, визначених Договором і чинним законодавством України, або їх відсутність).

4.5. Виконавець зобов'язаний у терміни та в порядку, визначеними Замовником в Акті про недоліки, повернути Замовнику один примірник підписаного ним Акту про недоліки та усунути виявлені недоліки. Всі витрати по усуненню виявлених недоліків покладаються на Виконавця.

4.6. Після усунення недоліків Виконавець повторно направляє Замовнику результати виконаних проектних робіт відповідно вимог пункту 4.2. Договору разом із звітом щодо усунення недоліків.

4.7. Підписання Замовником Акту є підставою для проведення Виконавцю оплати за виконані проектні роботи.

4.8. З дати підписання Акту та Акту приймання-передачі проектної документації Замовник набуває виключних майнових прав на результати виконаних проектних робіт (Проектну документацію) та вправі використовувати цю проектну документацію на свій розсуд (особисто або шляхом укладання з третіми особами відповідних договорів) без узгодження з Виконавцем.

4.9. Якщо Виконавець у визначеному порядку та терміни не надає Замовнику підписаний ним примірник акту про недоліки та/або не усуває недоліки неналежно від виконаних проектних робіт, Замовник вправі відмовитись від прийняття проектних робіт (проектної документації), підписання Акту та від оплати, сплати штрафних санкцій, відшкодування збитків, розірвання Договору або вчинити інші дії згідно з чинним законодавством України, зокрема прийняти проектні роботи в тій частині, до яких відсутні зауваження.

5. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Замовник має право:

5.1.1. Контролювати хід виконання Виконавцем проектних робіт (строки, обсяги), отримувати від Виконавця протягом строку виконання зобов'язань пояснення з усіх питань, що стосується ходу виконання Договору, конкретизувати (коригувати) завдання;

5.1.2. Вносити зміни в завдання на проектування.

5.1.3. У разі не виконання або неналежного виконання умов цього Договору Виконавцем, а також у інших випадках, передбачених законодавством України, Замовник має право в односторонньому порядку розірвати цей Договір та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав виконання робіт або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим.

5.1.4. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, нагляд та контроль за ходом виконання робіт;

5.1.5. У разі необхідності, за згодою з Виконавцем, вносити в ході виконання робіт зміни і доповнення до завдання на проектування, складу і обсягів робіт з метою покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі.

5.1.6. Відмовитися від прийняття робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість використання їх результатів відповідно до мети, зазначеної в завданні на проектуванні та Договорі, і не можуть бути усунені Виконавцем, Замовником або третьою особою.

5.1.7. Вимагати безоплатного виправлення недоліків, що виникли внаслідок допущених Виконавцем порушень.

5.1.8. Ініціювати внесення змін до Договору, вимагати його розірвання та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Виконавцем умов цього Договору.

5.2. Замовник зобов'язаний:

5.2.1. Здійснити оплату виконаних належним чином робіт в порядку та строки, встановлених цим Договором;

5.2.2. Прийняти виконані Виконавцем роботи на умовах, в порядку та строки встановленими цим Договором.

5.3. Виконавець має право:

5.3.1. Залучати до виконання робіт за попереднім погодженням із Замовником третіх осіб (субпідрядників) які мають у своєму складі відповідних виконавців, що згідно із законодавством одержали кваліфікаційний сертифікат, який підтверджує спроможність

виконання робіт щодо об'єктів відповідного класу наслідків (відповідальності) або фізичних осіб, які згідно з законодавством має такий кваліфікаційний сертифікат;

5.3.2. Отримати кошти за виконані роботи (етапи) в повному обсязі.

5.4. Виконавець зобов'язаний:

5.4.1. Повідомляти Замовника у відповідності до п. 13.4. Договору про хід (стадію) виконання проектних робіт, зокрема хід проведення експертизи проектної документації, готовності цієї документації до передачі Замовнику, надавати іншу інформацію, про хід виконання проектних робіт та оперативно реагувати на пропозиції (коментарі) Замовника щодо роботи;

5.4.2. Здійснювати у ході виконання проектних робіт необхідні погодження з Замовником, установами, організаціями, що надавали технічні умови та інтереси яких зачіпаються;

5.4.3. Перед поданням на розгляд до експертної організації, що відповідає критеріям, які затверджені Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України 15.08.2017 № 204 та про які внесені відомості до відповідного переліку експертних організацій, розроблену у повному обсязі проектно-кошторисну документацію надати на розгляд та погодження Замовнику;

5.4.4. Укласти договір (як замовник) з експертною організацією, визначеною відповідно до вимог чинного законодавства України, на проведення експертизи розробленої за Договором проектної документації та здійснювати супровід проведення цієї експертизи (захист та обґрунтування проектних рішень), негайно коригувати проектну документацію, якщо матимуть місце зауваження експертної організації (експертів) та передати Замовнику Експертний звіт (з позитивним висновком);

5.4.5. Усувати недоліки (невідповідності, неточності тощо), допущені ним при виконанні проектних робіт, у тому числі виявлених органами державного архітектурно-будівельного контролю, при цьому всі витрати покладаються на Виконавця без компенсації цих витрат Замовником;

5.4.6. Забезпечити проведення повторної експертизи за власний рахунок у випадку отримання негативного висновку експертної організації по розробленій проектно-кошторисній документації за цим Договором;

5.4.7. Надати підтвердження правомірності використання об'єктів права інтелектуальної власності, що належать іншому власнику (документи щодо розпорядження майновими правами інтелектуальної власності тощо), якщо під час виконання проектних робіт будуть використовуватись такі об'єкти;

5.4.8. Одноособово нести відповідальність за претензіями третіх осіб, якщо в проектній роботі Виконавець використав об'єкти інтелектуальної власності за відсутності на те у нього правових підстав;

5.4.9. Мати протягом строку виконання проектних робіт у своєму складі відповідних виконавців, що згідно із законодавством одержали кваліфікаційний сертифікат, який підтверджує спроможність виконання робіт щодо об'єктів відповідного класу наслідків (відповідальності);

5.4.10. Забезпечити збереження інформації, що стала йому відома у зв'язку з укладенням/ виконанням Договору, та/або стосується предмету Договору, зокрема наданих Замовником вихідних даних, та/або стосується умов Договору, не розголошувати умов Договору / дані проектної документації не надавати копії цієї документації чи витяги з неї, окрім випадків, визначених чинним законодавством України або якщо така інформація була оприлюднена самим Замовником;

5.4.11. Після отримання запиту від третіх осіб щодо надання визначеної чинним законодавством України інформації за Договором повідомити Замовника протягом 3 (трьох) календарних днів з моменту отримання такого запиту у відповідності до п. 13.4. Договору.

6. АВТОРСЬКЕ ПРАВО

6.1. Згідно з цим Договором, Виконавець передає авторські виключні майнові права на проектну документацію, розроблену за цим Договором та майнові права на твір архітектури (твір у галузі мистецтва спорудження будівель і ландшафтних утворень (креслення, ескізи, моделі, збудовані будівлі та споруди, тощо) Замовнику з моменту підписання Сторонами Акту приймання-передачі проектної документації. Передача Виконавцем виключних майнових прав, визначених в цьому Договорі, Замовнику не обмежується у часі та не потребує додаткової оплати періодичних та/або разових платежів. При цьому, всі авторські немайнові права належать Виконавцю.

6.2. Замовнику належать всі виключні майнові права на проектну документацію та твір архітектури.

6.3. Сторони погодили і встановили, що проектна документація, що розроблена Виконавцем за цим Договором є службовими творами. Авторські немайнові права на них належать виключно фізичним особам - авторам (розробникам).

6.4. Виключні майнові права на твір архітектури та проектну документацію (на будь-якій стадії та у будь-якому ступені готовності) та інші результати робіт, які розроблені (виконані) у відповідності з цим Договором з моменту їх оплати Замовником та/або отримання за Актом приймання-передачі проектної документації та інших результатів (в залежності, яка з обставин настане раніше) належать виключно Замовнику.

6.5. Сторони погодили і встановили, що після оплати Замовником та/або отримання за Актом приймання-передачі проектної документації та інших результатів (в залежності, яка з обставин настане раніше), Виконавець, автори-фізичні особи не мають жодних майнових прав на твір архітектури та проектну документацію (на будь-якій стадії та у будь-якому ступені готовності) та інші результати робіт. З вказаного моменту право власності на твір архітектури та проектну документацію (на будь-якій стадії та у будь-якому ступені готовності) та інші результати робіт, які розроблені (виконані) у відповідності з цим Договором належить виключно Замовнику і виключно Замовник на власний розсуд може використовувати (не використовувати), укладати будь-які правочини та вчиняти будь-які дії щодо вказаного твору архітектури та проектної документації (на будь-якій стадії та у будь-якому ступені готовності).

6.6. Вартість виключних майнових авторських прав на твір архітектури та проектної документації (на будь-якій стадії та у будь-якому ступені готовності) та інші результати робіт за цим Договором включена до вартості робіт за цим Договором (договірної ціни).

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та Договором.

7.2. Збитки, завдані Замовнику неналежним виконанням/невиконанням Виконавцем зобов'язань за Договором, підлягають відшкодуванню Виконавцем у повному розмірі понад встановлені Договором штрафні санкції.

7.3. За порушення строків виконання проектних робіт Виконавець сплачує Замовнику пеню згідно з частиною другою статті 231 Господарського кодексу України у розмірі 0,1% (нуль цілих одна десята) відсотка вартості проектних робіт, строк виконання якої порушений, за кожний день прострочення, а за прострочення понад 30 (тридцять) календарних днів Виконавець повинен додатково сплатити Замовнику штраф у розмірі 7 % (семи) відсотків від ціни визначеної п. 3.2 цього Договору.

7.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості проектних робіт Виконавець сплачує Замовнику штраф згідно з частиною другою статті 231 Господарського кодексу України у розмірі 20 % (двадцяти) відсотків вартості неякісної частини проектних робіт.

7.5. Застосування штрафних санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за Договором, не звільняє її від виконання зобов'язань, крім випадків, коли Замовник відмовився від прийняття виконання зобов'язань згідно з умовами Договору.

7.6. Замовник не несе відповідальності за затримку оплати у випадку наявності порушення зобов'язання зі сторони Виконавця.

8. ГАРАНТІЇ ЯКОСТІ ПРОЕКТНИХ РОБІТ

8.1. Гарантійні зобов'язання на виконанні проектні роботи визначаються з урахуванням положень статті 891 Цивільного кодексу України та не залежать від строку дії Договору.

8.2. Якісною визнається проектна документація, яка розроблена та оформлена відповідно до вимог Завдання на проектування, інших умов Договору, вимог чинного законодавства України з питань, що регламентують питання предмету Договору, і вимог, які ставляться до роботи відповідного характеру, та яка за результатами експертизи отримала позитивний висновок експертної організації (Експертний висновок), погоджена з усіма установами, організаціями, що надавали технічні умови та інтереси яких зачіпаються.

8.3. У разі виявлення недоліків у проектній документації Виконавець зобов'язаний її переробити без додаткової оплати Замовником або здійснити необхідні додаткові роботи

8.4. Замовник вправі залучити Виконавця до участі у справі за позовом, пред'явленим до Замовника іншою особою у зв'язку з недоліками виконаних Виконавцем проектних робіт.

9. ПОРЯДОК РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

9.1. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, продовження строків врегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.

9.2. У разі вирішення спорів у судовому порядку Сторони будуть звертатися до суду в порядку, визначеному чинним законодавством України.

10. ВНЕСЕННЯ ЗМІН У ДОГОВІР ТА ЙОГО РОЗІРВАННЯ

10.1. Істотні умови Договору не можуть змінюватись до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, за винятком умов, визначених Договором, чинним законодавством України з питань здійснення публічних закупівель.

10.2. Зміни та (або) доповнення можуть стосуватись також таких умов, як:

- Узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни обсягу та якості проектних робіт) та відповідне зменшення ціни Договору або зменшення Замовником обсягу закупівлі та відповідне зменшення ціни Договору;

- Продовження строку дії Договору та виконання зобов'язань щодо виконання проектних робіт у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, інших форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат Замовника / зміни в чинному законодавстві України / затримка запланованого періоду проведення експертизи за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі;

- Зміни відомостей щодо Сторін (реквізитів) та строків здійснення оплати (в межах відповідних умов Договору).

10.3. Сторона-ініціатор внесення зміни, доповнення або розірвання Договору, надсилає їх іншій Стороні протягом 3 (трьох) календарних днів у відповідності до п. 13.4. Договору.

10.4. Замовник має право в односторонньому порядку достроково розірвати даний Договір без укладання додаткової угоди про розірвання Договору шляхом направлення повідомлення Виконавцю за 3 (три) календарні дні до дати розірвання Договору у відповідності до п. 13.4. Договору, якщо Виконавець зі своєї вини:

- Не розпочав виконання проектних робіт та / або допустив відставання темпів їх виконання від передбачених Договором, через що закінчення проектних робіт у строк, визначений Договором, стає неможливим;

- Виконав проектні роботи з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Замовником строк;

- Допустив недоліки, які виключають можливість використання проектної документації для вказаної в Договорі мети та не можуть бути усунені Виконавцем;

- У разі прийняття рішення про припинення виконання проектних робіт /або зменшення обсягу закупівлі, або через прийняття судом постанови про визнання Виконавця банкрутом.

10.5. Датою дострокового розірвання Договору в односторонньому порядку буде вважатися дата, вказана в повідомленні Замовника, яке направляється Виконавцю у відповідності до п. 13.4. Договору. При цьому Замовник не відшкодовує Виконавцю збитки завдані достроковим розірванням Договору.

10.6. У разі розірвання Договору в зв'язку з тим, що у Замовника відпала потреба у проектних роботах, Замовник оплачує Виконавцю обсяг проектних робіт, що виконані належним чином на момент розірвання Договору.

10.7. Зміни та доповнення до цього Договору оформляються Сторонами додатковою угодою в письмовій формі і вступають в силу з моменту її підписання та скріплення печатками Сторін.

11. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Даний Договір набуває чинності з дати підписання його Сторонами та діє до «31» грудня 2023 року, але у будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

11.2. Строк дії Договору може бути продовжений до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань згідно умов цього Договору шляхом укладення та підписання Сторонами відповідної додаткової угоди. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторін від відповідальності за порушення його умов.

11.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

12. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

12.1. Сторони звільняються від відповідальності за повне або часткове невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо вони сталися в наслідку обставин непереборної сили, а саме: пожежа, повінь, землетрус, війна, якщо ці обставини безпосередньо впливали на виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором. При цьому термін виконання зобов'язань за Договором відстрочується на час і період впродовж якого діяли такі обставини.

12.2. Сторона, для якої внаслідок непереборної сили створилися умови, які унеможливають виконання зобов'язань за цим Договором, повинна впродовж 5 (п'яти) календарних днів повідомити про це іншу Сторону у відповідності до п. 13.4. Договору. Несвоєчасне повідомлення позбавляє відповідну Сторону права посилається на обставини непереборної сили у майбутньому.

12.3. Доказом дії обставин непереборної сили, інших форс-мажорних обставин є документи (оригінали), видані Торгово-промисловою палатою України, іншим компетентним органом / установою.

12.4. У разі наявності обставин непереборної сили Сторони зобов'язуються у тижневий строк після їх виникнення вирішити питання подальшого виконання своїх зобов'язань шляхом проведення переговорів і підписання відповідних змін до цього Договору.

13. ІНШІ УМОВИ

13.1. Строком дії Договору є час, протягом якого Сторони будуть здійснювати свої права та виконувати свої обов'язки відповідно до Договору.

13.2. Сторона, яка порушила майнові права або законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не чекаючи пред'явлення їй претензії чи звернення до суду.

13.3. Підписуючи даний Договір, Сторони надають згоду на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних». Укладенням цього Договору Сторони підтверджують те, що їм відомо про їх права як суб'єктів персональних даних, визначені Законом України «Про захист персональних даних», мету збору таких даних та осіб, яким можуть передаватися їх персональні дані.

13.4. Будь-які повідомлення, претензії або будь-яка інша кореспонденція за цим Договором виконуються в письмовій формі та надсилається за адресою, що зазначена у реквізитах Сторін даного Договору, шляхом рекомендованого поштового відправлення (факт

отримання якого адресатом підтверджує відповідний документ від підприємства поштового зв'язку), або вручення повідомлення (кур'єром чи особисто) уповноваженому представнику Сторони (що підтверджується відповідним підписом представника, який прийняв повідомлення) та дублюється в електронній формі на електронну пошту, що зазначена у реквізитах Сторін даного Договору (електронний документ вважається одержаним адресатом з часу надходження повідомлення відправнику в електронній формі від адресата про одержання електронного документа відправника або може бути здійснена в будь-якому порядку автоматизованим чи іншим способом в електронній формі).

13.5. Виконавець бере на себе ризик недержання або одержання з затримкою повідомлення Замовника про зміну, розірвання, припинення Договору, іншу кореспонденцію, якщо повідомлення відправлено Виконавцю Замовником рекомендованим листом через засоби поштового зв'язку України за адресою, що зазначена у реквізитах Сторін даного Договору.

13.6. Сторони даного Договору обумовили, що електронний документ це документ, інформація в якому зафіксована у вигляді електронних даних, включаючи обов'язкові реквізити документа (назва, дата складання, назва підприємства від імені якого складено документ, посада відповідальної особи та особистий підпис, що дає змогу ідентифікувати особу), а також те, що наявність електронного цифрового підпису (ЕЦП) є обов'язковим для електронного документа, який використовується для ідентифікації підписанта.

13.7. Будь-які електронні документи надіслані електронною поштою уповноваженими представниками Сторін даного Договору мають юридичну силу до їх обміну на оригінали, породжують права та обов'язки для Сторін, можуть бути подані до судових інстанцій в якості належних доказів і не можуть спростовуватися Стороною, від імені якої вони були відправлені.

13.8. Адреси електронної пошти обумовлені Сторонами та можуть бути змінені лише шляхом внесення відповідних змін до цього Договору.

13.9. Замовник та Виконавець гарантують, підписуючи цей Договір, що він укладений представниками Сторін, які мають повноваження на підписання Договору відповідно до вимог чинного законодавства України.

13.10. Виконавець підтверджує, що він має усі необхідні сертифікати, ліцензії та дозволи для належного виконання своїх обов'язків за цим Договором на дату підписання та дії Договору.

13.11. Даний Договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, кожний з яких має однакову юридичну силу. Всі додатки до цього договору є невід'ємними частинами даного Договору.

13.12. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

13.13. Сторони домовились, що умови цього Договору, відповідно до частини 3 статті 631 Цивільного кодексу України, застосовуються до відносин, які розпочалися до його укладання.

14. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

14.1. Кожна зі Сторін справжнім засвідчує і гарантує іншій Стороні, що на момент підписання Сторонами даного договору:

- на Сторону не поширюється дія економічних санкцій;
- Сторона не співпрацює і не вступає у відносини контролю з особами, на яких поширюється дія санкцій;
- Сторони повністю приймають відповідальність за дотримання гарантій і вимог даного розділу Договору і зобов'язуються надати дозвільні документи уповноваженим офіційним органам у разі здійснення операції з особами, на яких поширюються законодавчі обмеження.

14.2. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не виплачують, не пропонують виплатити і не дозволяють виплату будь-яких грошових коштів або передачу цінностей, прямо або опосередковано будь-яким особам для впливу на дії чи рішення цих осіб з метою отримати будь-які неправомірні переваги чи інші неправомірні цілі.

14.3. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють дії, що кваліфікуються законодавством, як дача/отримання хабаря, комерційний підкуп, а також дії, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів щодо протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом.

14.4. Кожна зі Сторін цього Договору відмовляється від стимулювання будь-яким чином працівників іншої Сторони, в тому числі шляхом надання грошових сум, подарунків, безоплатного виконання на їх адресу робіт (послуг) та іншими, не зазначеними у цьому пункті способами, що ставить працівника в певну залежність і спрямованого на забезпечення виконання цим працівником будь-яких дій на користь стимулюючої його Сторони.

14.5. Під діями працівника, здійснюваними ним на користь стимулюючої його Сторони, розуміється:

- надання невинуватених переваг порівняно з іншими контрагентами;
- надання будь-яких гарантій;
- прискорення існуючих процедур;
- інші дії, що виконуються працівником у рамках своїх посадових обов'язків, але йдуть врозріз із принципами прозорості та відкритості взаємин між Сторонами.

14.6. Кожна Сторона стверджує і гарантує, що ні персонал Сторони, ні пов'язані особи не є:

- державними службовцями або працівниками урядового апарату відповідної країни або будь-якої державної служби чи відділу;
- особою політичної партії;
- особою, яка офіційно працює на уряд, близьким родичем будь-кого з перерахованих вище осіб, і зобов'язується повідомити негайно, тільки-но виникне даний факт.

14.7. У разі виникнення у Сторони фактів або підозр про порушення умов даного Антикорупційного застереження в процесі виконання цього Договору Сторона зобов'язується негайно повідомити іншу сторону за цим Договором.

14.8. Окрім того, відповідна Сторона зобов'язується повідомити іншу Сторону щодо можливості виникнення умов порушення Антикорупційного законодавства у письмовій формі на електронну адресу Сторони Договору. Після письмового повідомлення відповідна Сторона має право призупинити виконання зобов'язань за цим Договором до отримання підтвердження, що порушення не відбулося або не відбудеться. Це підтвердження повинне бути надіслане протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати направлення письмового повідомлення.

У письмовому повідомленні Сторона зобов'язана послатися на факти або надати матеріали, що достовірно підтверджують або дають підставу припускати, що відбулося або може відбутися порушення будь-яких положень цих умов контрагентом, його афілійованими особами, працівниками або посередниками виражається в діях, які кваліфікуються відповідним законодавством як дача або одержання хабаря, комерційний підкуп, а також діях, що порушують вимоги законодавства України та міжнародних актів про протидію легалізації доходів, отриманих злочинним шляхом.

14.9. Сторони цього Договору визнають проведення процедур щодо запобігання корупції і контролюють їх дотримання.

При цьому Сторони докладають розумні зусилля, щоб мінімізувати ризик ділових відносин з контрагентами, які можуть бути залучені в корупційну діяльність, а також надають взаємне сприяння один одному в цілях запобігання корупції. При цьому Сторони забезпечують реалізацію процедур з проведення перевірок з метою запобігання ризиків залучення Сторін у корупційну діяльність.

14.10. Сторони визнають, що їх можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки - від зниження рейтингу надійності контрагента до істотних обмежень зі взаємодії з контрагентом, до розірвання цього Договору.

Сторони не використовуватимуть кошти і/або майно, отримані за цим Договором з метою фінансування або підтримки будь-якої діяльності, яка може порушити Антикорупційне законодавство.

Сторони гарантують здійснення належного розгляду за представленим у рамках

виконання цього Договору фактами з дотриманням принципів конфіденційності та застосування ефективних заходів щодо усунення практичних труднощів та запобігання можливих конфліктних ситуацій.

Сторони гарантують повну конфіденційність під час виконання антикорупційних умов цього Договору, а також відсутність негативних наслідків як для Сторони Договору в цілому, так і для конкретних працівників Сторони Договору, які повідомили про факт порушень.

14.12. Зазначене у цьому розділі антикорупційне застереження є істотною умовою цього Договору відповідно до частини 1 ст. 638 ЦК України.

15. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Невід'ємною частиною цього договору є:

15.1.1. Додаток № 1 – Завдання на проектування.

15.1.2. Додаток № 2 – Кошторис на проектні роботи.

15.1.3. Додаток № 3 – Календарний графік виконання робіт.

16. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ»

Код ЄДРПОУ: 21992549

ПІН 219926405159

Юридична адреса: 84307, м.

Краматорськ,

вул. Олекси Тихого, 31

Поштова адреса: м. Львів, вул.

Академіка Лазаренка, 1

р/р UA353355480000026001053617612

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

E-mail: medicaloblter@gmail.com

тел./ факс (050)290-34-30

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ТРЕЙДІНГ АССОШЕЙШН АІМДЖИ»

Код ЄДРПОУ: 39839464

Платник єдиного податку

Не є платником ПДВ

Адреса місцезнаходження: 49000, м. Дніпро, пр. Д. Яворницького, 41-В

р/р: UA583052990000026005050260995

в АТ КБ «Приватбанк»

Тел.: +38(056)7890348

E-mail: taaimg@ukr.net



Олександр ГЕЙКО



Олександр НЕСТЕРЧУК

Додаток № 1

до договору № 323

від 29.12.2022.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор КНП «Обласне територіальне медичне об'єднання м. Краматорськ»



Олександр ГЕЙКО

ЗАВДАННЯ НА ПРОЕКТУВАННЯ

по об'єкту: «Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП «Стрийська центральна районна лікарня» для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область»

№ п/п	Перелік основних даних і вимог	Зміст основних даних і вимог
1	Назва та місцезнаходження об'єкта	«Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП «Стрийська центральна районна лікарня» для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область»
2	Вид будівництва	Капітальний ремонт
3	Дані про інвестора	
4	Дані про замовника	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ М. КРАМАТОРСЬК» вул. О. Тихого, 31, м. Краматорськ, Донецька обл. Директор – Олександр ГЕЙКО
5	Джерело фінансування	Власні кошти
6	Необхідність розрахунків ефективності інвестицій	Відсутня
7	Дані про генерального проектувальника	Визначається тендером
8	Стадійність проектування з визначенням затверджувальної стадії	Одностадійне. Стадія – робочий проект (РП)
9	Інженерні вишукування	Виконати інженерно-геодезичні вишукування в обсязі необхідному для прийняття проектних рішень
10	Дані про особливі умови будівництва (сейсмічність, просадні ґрунти, підтоплені і підтоплювані території тощо)	Відсутні
11	Основні архітектурно-планувальні вимоги і характеристика об'єкта	Капітальний ремонт відбувається на 2-му поверсі лікарні в існуючих приміщеннях №№196, 227, 228, 229, 230. Орієнтовна площа приміщень після перепланування:

	будівництва	1. Процедурна – 33,05 м² 2. Пультова – 10,34 м² 3. Кімната лікаря – 18,14 м² 4. Коридор – 4,73 м² 5. Коридор (загальний) – 33,89 м² 6. Апаратна – 16,79 м² Кількість осіб, які постійно перебувають на об'єкті – 3 особи Кількість осіб, які періодично перебувають на об'єкті – 6 осіб Кількість осіб, які перебувають зовні об'єкту – 100 осіб Орієнтовний склад проекту: 1. Загальна пояснювальна записка - ЗПЗ; 2. Технологічні рішення - ТХ; 3. Архітектурно-будівельні рішення - АБ; 4. Заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення - ЗДІ; 5. Водопровід та каналізація - ВК; 6. Опалення, вентиляція та кондиціонування - ОВК; 7. Електротехнічні рішення - ЕТР; 8. Система керування евакуюванням - СО; 9. Система пожежної сигналізації – СПС; 10. Система відеоспостереження – ВС; 11. Системи зв'язку – СЗ; 12. Розрахунок часу евакуації – РЧЕ; 13. Кошторисна документація - КД
12	Черговість будівництва, необхідність виділення пускових комплексів	Будівництво виконується без виділення черг та пускових комплексів
13	Визначення класу (наслідків) відповідальності, категорії складності та встановлення терміну експлуатації	Визначити згідно розрахунку по ДСТУ 8855:2019 «Будівлі та споруди. Визначення класу наслідків (відповідальності)»
14	Вказівки про необхідність: 1. Розроблення індивідуальних технічних вимог; розроблення окремих проектних рішень у декількох варіантах і на конкурсних засадах; 2. Попередніх погоджень проектних рішень; 3. Виконання демонстраційних матеріалів, макетів, креслень інтер'єрів, їх склад та форма; 4. Виконання науково-дослідних та дослідно-експериментальних робіт у процесі	1. Не вимагається 2. Проектні рішення погоджуються із замовником 3. Не вимагається 4. Не вимагається

	проектування і будівництва, виконання науково-технічного супроводу; 5. Технічного захисту інформації	5. Не вимагається
15	Потужність або характеристика об'єкта будівництва, виробнича програма	Загальна площа приміщень – 116,94 м² 1. Склад персоналу: лікар, лаборант, молодша сестра. 2. Режим роботи – одностійний 6 годин. 3. Кількість пацієнтів на зміну – 6. <u>Загальні вимоги:</u> 1. Вимоги до перегородок та заповнення віконних і дверних прорізів: - передбачити заміну існуючих вікон на металопластикові з ПВХ профілю, двокамерним склопакетом з енергозберігаючим покриттям на внутрішньому склі (не нижче 4-16Ar-4i), коефіцієнт опору теплопередачі не менше 0,75 м²К/Вт; - функціональне вікно з пультової в процедурну передбачається екранованим. Двері у процедурну (з коридорів та з пультової) передбачити екранованими; - інші дверні блоки передбачити з алюмінієвого профілю із заповненням однокамерним склопакетом, заксленими у верхній частині (матове скло), у нижній частині встановити сандвіч-панель; - перегородки виконати з ГКЛ товщиною 150 мм, з утеплювачем 100 мм та двошаровим покриттям 12,5х2 мм; - існуючі вікна в процедурній необхідно закласти у відповідності до вимог п. 5.6 ДБН В.2.2-10-2001 «Процедурні кабінетів магнітно-резонансної томографії» слід проектувати без природного освітлення». 2. Вимоги до захисту приміщень - для безперебійного виконання процедур магнітно-резонансної томографії в процедурній передбачається установка клітини Фарадея (радіочастотна кабіна (РЧ-кабіна)), що є заземленим екранованим кабінетом для забезпечення захисту МРТ від зовнішніх радіочастотних перешкод. Клітина Фарадея як матеріал - надається Замовником будівництва. Тому встановлення апарату МРТ у нове приміщення повинно відбуватись з урахуванням всіх геометричних розмірів по плануванню попередніх приміщень. Та в разі значної різниці по розмірам потрібно бути виконати додаткові розрахунки параметрів РЧ-кабіни та узгодити їх з постачальником обладнання; 3. Вимоги, викликані чутливістю магніту до стаціонарних об'єктів - наявність ферромагнітних матеріалів у будівельних конструкціях поблизу магніту може викликати порушення однорідності магнітного поля і погіршення якості зображення; - в разі посилення перекриття 1-го поверху (підлоги в процедурній) в якості арматури рекомендується використовувати немагнітні матеріали; - в радіусі 2,5 м від ізоцентру магніту необхідно перевірити наявність металевих виробів, включаючи

		балки, труби та інше.
		4. Вимоги до захисту РЧ-кабіни від намокання - в процедурній та апаратній необхідно демонтувати радіатори опалення. В процедурній необхідно також демонтувати стояки і труби опалення, водопостачання і каналізації, а також металеві венткороба. У випадку неможливості демонтажу стояків та труб в процедурній необхідно виконати реконструкцію магістралей у відповідності з даними вимогами; - відсутність будь-якого обслуговування (доступ в простір між РЧ-боксом і стінами/стелею без демонтажу останніх - неможливий); - прийняття всіх можливих заходів для виключення намокання РЧ-бокса у випадку прориву/протікання магістралей. Будь-яке намокання РЧ-боксу приводить до його руйнації; відновлення може потребувати значних витрат та тривалого очікування доставки спеціальних матеріалів для ремонту; - в апаратній рекомендується демонтувати систему водяного опалення; - в пультовій існуючій системи опалення та вентиляції можливо залишити. 5. Вимоги до монтажу апарата, організації та виконання робіт з переміщення апарату МРТ до процедурної - кабінет магнітно-резонансної томографії розташовується на 2-му поверсі; - установка нового обладнання (апарату МРТ) на перекриття 1-го поверху пов'язана з додатковим навантаженням. Необхідно провести розрахунки умови міцності плити перекриття з урахуванням додаткового навантаження і при необхідності передбачити підсилення перекриття.(підлоги в процедурній) - подача магніту та столу апарату МРТ виконується з вулиці вантажопідйомною технікою через технологічний проріз, який необхідно передбачити проектом; - заведення апарату МРТ у приміщення виконується з технологічних риштувань, які необхідно передбачити проектом; - після встановлення апарату МРТ в проектне положення технологічний проріз закладається цеглою. Згідно п. 5.6. ДБН В.2.2-10-2001 «Процедурні кабінетів магнітно-резонансної томографії слід проектувати без природного освітлення»; - мінімальні розміри технологічного прорізу – 2600x2800 (h). 6. Вимоги до інженерного забезпечення: - підведення води до систем охолодження апарату МРТ та до умивальнику; - відведення стоків та конденсату у каналізацію; - влаштування мереж опалення та вентиляції; - лінії що відходять від ЩР розподілити за типом споживачів (електроосвітлення, технологічне обладнання, системи опалювання і вентиляції, ІТ - системи, системи пожежної безпеки); - підключення медичного обладнання до мереж електропостачання з влаштуванням захисного

		заземлення; - підключення всіх інших споживачів до мереж електропостачання з влаштуванням захисного заземлення; - влаштування розеточної мережі та мережі освітлення з влаштуванням захисного заземлення; - влаштування системи відеоспостереження (встановлення камер відеоспостереження у процедурній та у загальному коридорі); - влаштування системи пожежної сигналізації та системи керування евакуюванням; - влаштування локальної мережі ETHERNET від 100 Мб/с між пристроями апарату МРТ та підключення до мережі INTERNET; - підготовка приміщення для розміщення джерела безперебійного живлення (попередньо розглянути приміщення на 1-му поверсі під проектною апаратною); - передбачити встановлення резервного джерела живлення МРТ (дизель-генератору) у дворі лікарні з прокладанням силового кабелю до електрощитової; розподільний щит (електрощитова), до якого виконується підключення кабінету МРТ, розташовується у підвалі у приміщенні №121.
16	Вимоги до благоустрою майданчика	Відсутні
17	Вимоги до інженерного захисту територій і захисту будинків, будівель і споруд від небезпечних природних чи техногенних факторів	Відсутні
18	Вимоги щодо розроблення розділу "Оцінка впливів на навколишнє середовище"	Відсутні
19	Вимоги з енергозбереження та енергоефективності	Згідно вимог ДБН В.1.2-11:2021 «Основні вимоги до будівель і споруд. Енергозбереження та енергоефективність»
20	Дані про технології і (або) науково-дослідні роботи, які пропонує застосувати замовник	Відсутні
21	Вимоги до режиму безпеки та охорони праці	Згідно вимог ЗУ «Про охорону праці», ДБН А.3.2-2:2009 «Охорона праці і промислова безпека в будівництві»
22	Вимоги щодо розроблення розділу інженерно-технічних заходів цивільного захисту (цивільної оборони)	Відсутні. Інженерно-технічні заходи цивільного захисту передбачаються згідно існуючого регламенту лікарні
23	Вимоги до систем протипожежного захисту об'єкта	Згідно вимог ДБН В.1.2-7:2021 «Основні вимоги до будівель і споруд. Пожежна безпека», ДБН В.2.5-56:2014 «Системи протипожежного захисту», ДБН В.1.1-7:2016 «Пожежна безпека об'єктів будівництва. Загальні вимоги»
24	Вимоги до розроблення спеціальних заходів	Виконати окремий розділ відповідно до вимог ДБН В.2.2-40:2018 «Інклюзивність будівель і споруд».

		Межі проектних рішень передбачити від ліфтового холу 2-го поверху до кабінету магнітно-резонансної томографії
25	Призначення нежитлових поверхів	-
26	Перелік будинків, будівель та споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, що проектується у складі комплексу	1. Процедурна 2. Пультова 3. Кімната лікаря 4. Коридор 5. Коридор (загальний) Апаратна
27	Вихідні дані на проектування, що надаються замовником будівництва	1. Поверхові плани техпаспорту БТІ (1, 2-й поверх) 2. Медичне завдання 3. Вихідні дані для складання кошторисної документації 6. ТУ на підключення інженерних мереж
28	Інші вимоги	Робочий проект виконати згідно ДБН А.2.2-3:2014 «Склад та зміст проектної документації на будівництво». - проектні рішення передбачити згідно з чинними технічними регламентами, державними будівельними нормами, правилами, національними стандартами та вихідними даними - ціни на матеріально-технічні ресурси приймати за вартістю, яка не повинна перевищувати ціни, зареєстровані в Міністерстві економічного розвитку і торгівлі або за комерційними пропозиціями заводів-виробників, і цін що діють в регіоні розташування об'єкту будівництва, відповідно чинного законодавства; - генпроектувальник надає Замовнику на погодження проектну документацію в електронному вигляді в форматі PDF; - генпроектувальник надає Замовнику оригінал звіту експертної організації, що відповідають Критеріям, встановленим наказом Мінрегіону від 15.08.2017 № 204, та можуть проводити експертизу проектів будівництва. - генпроектувальник після отримання позитивного звіту експертної організації надає Замовнику 4 примірника проектно-кошторисної документації в паперовому вигляді та в електронному вигляді на жорсткому носії в форматі PDF; Склад завдання на проектування може змінюватися відповідно до особливостей об'єкта, що проектується, і умов будівництва.
29	Строк виконання ПКД	25 календарних днів
30	Строк отримання висновку по розділу (радіаційна безпека)	45 календарних днів

ПОГОДЖЕНО:

Головний інженер проекту



Сергій МІЛОКУМ

Додаток № 2

до договору № 323

від 29.12.2021

Зведений кошторис
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 1-П

Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП "Стрийська центральна районна лікарня"
для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м.

Стрий, Львівська область

(найменування об'єкта будівництва)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної)
організаціїТОВ "ТРЕЙДІНГ АССОШІЕЙШН
АІМДЖИ"

ч.ч.	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№ № кошторисів, калькуляцій	Повна вартість робіт, грн.			
				вишукувальних	проектних (науково-проектних)	додаткових*	всього
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Вишукування	Інженерно-геодезичні вишукування	1	10906,98	0,00		10906,98
2	Робочий проект	Проектні роботи	2	0,00	121383,22		121383,22
3	Форма ЗП на проектні роботи (з урахуванням показника кошторисної вартості)	Роботи згідно п.4.1 Настанови	3	0,00	53400,00		53400,00
4	Супутні роботи	Супутні роботи (вартість робіт буде уточнюватися після складання кошторисної документації проекту)		0,00	0,00	25000,00	25000,00
Разом по зведеному кошторису							210690,20
Ставка єдиного податку (2,00 %)							4299,80
Разом з єдиним податком							214990,00
Всього, грн.							214990,00

Примітка: * Враховуються у разі, якщо ці роботи виконуються за дорученням замовника

Всього за зведеним кошторисом

Двісті чотирнадцять тисяч дев'яносто дев'яносто грн.00 коп.

Керівник проектної організації

Олександр НЕСТЕРЧУК

(прізвище)



**Кошторис 1
на вишукувальні роботи**

Форма № 2-П

Інженерно-геодезичні вишукування

Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП "Стрийська центральна районна лікарня" для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

ТОВ "ТРЕЙДІНГ АССОШІЕЙШН АІМДЖИ"

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	(Польові роботи) Комплексні інженерно-геодезичні вишукування на забудованих територіях зі складанням плану в масштабі 1:500. Категорія складності I <u>Розрахунковий показник</u> 0.2[1 га]	Табл.403,п.1. Категорія I k=1.25 - При виконанні комплексних інженерно-геодезичних вишукувань на малих ділянках або вузьких смугах при ділянках площею до 1 га або смугах шириною до 25 м до цін застосовується коефіцієнт k=0.5 - Вартість комплексу робіт зі зйомки поточних змін на планах горизонтальної зйомки забудованих територій визначається з застосуванням коефіцієнта k=0.85 - При проведенні польових вишукувань без виплати польового постачання до цін на ці вишукування повинний застосовуватися коефіцієнт k=1.05 - Витрати по метрологічному забезпеченню єдності і точності засобів вимірів і додаткових амортизаційних відрахувань по виробничому устаткуванню і транспорті враховуються застосуванням коефіцієнта 1,05 до підсумку кошторисної вартості вишукувань без обліку витрат, обумовлених по табл.5,6,406 і 410 (при цьому величина 1,05 враховує коефіцієнт 1,02 - за метрологічне забезпечення і 1,03 - за додаткові амортизаційні відрахування). k=1.5 - Додаток 7 до Настанови, табл.2	78,0 * 0,2 * 1,25 * 0,5 * 0,85 * 1,05 * 1,5	13,05
2	(Камеральні роботи) Складання програми (проекту виробництва) інженерно-геодезичних і гідрографічних вишукувань, технічного звіту. Вартість вишукувань, до 2 тис. крб. Ціна технічного звіту <u>Розрахунковий показник</u> 1[1 звіт]	Табл.86,п.1. Категорія II k=1.21 - Додаток 7 до Настанови, табл.1	150,0 * 1,0 * 1,21	181,50

Витрати на організацію і ліквідацію		$13,05 * 0,033 + 13,05 * 0,027$	0,78
Всього польові роботи та організація і ліквідація:			
- інженерно-геодезичні роботи	п.п.1	$13,05 + 0,78$	13,83
	k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	$13,83 * 1,32$	18,26
	i=39.66 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	$18,26 * 39,66$	724,19
Всього камеральні роботи:			
- інженерно-геодезичні роботи	п.п.2	181,50	181,50
	k=1.32 Коефіцієнт до підсумку кошторисної вартості вишукувань, визначеної за цінами відповідних глав і таблиць Збірника цін	$181,5 * 1,32$	239,58
	i=39.66 Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.4 (інженерно-геодезичні роботи)	$239,58 * 39,66$	9501,74
Разом, грн.			10225,93
Разом з районними коефіцієнтами та додатковими витратами			
Разом по кошторису, грн.			10225,93
Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 1)1.0666			
Всього по кошторису з коефіцієнтом			10906,98
Всього, грн.			10906,98

Всього за кошторисом

Десять тисяч дев'ятсот шість грн.98 коп.

Керівник проектної організації

Олександр НЕСТЕРЧУК
(прізвище)



Кошторис 2
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Проектні роботи

Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП "Стрийська центральна районна лікарня" для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область
стадія "Робочий проект"

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду проектних, науково-проектних вишукувальних робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації:

ТОВ "ТРЕЙДІНГ АССОШІЕЙШН АІМДЖИ"

Ч.ч.	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Обмірювання. Фасади площі, у м ² : до 200 <i>Розрахунковий показник 0,7000(100 м² натуральної площі)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.1-1-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.3-При вибіркових обмірюваннях окремих частин будинків до цін таблиці застосовувати коефіцієнт k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	4,9 * 0,7 * 1,0 * 1,3 * 1,19 * 39,14	207,69
2	Обмірні креслення. Фасади <i>Розрахунковий показник 1,(лист)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.1-2-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	12,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	558,92
3	Громадські будинки.Зйомка з натури системою опалення при об'ємі будинку в тис. куб. м: до:1 <i>Розрахунковий показник 1,(Зйомка)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.2-2-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	25,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1164,42
4	Громадські будинки.Зйомка з натури системою опалення при об'ємі будинку в тис. куб. м: до:1 <i>Розрахунковий показник 1,(Зйомка)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.2-2-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	28,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1304,14

1	2	3	4	5
	ем вентиляції при об'ємі будинку в тис. куб. м: до:1 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(Зйомка)	споруд,табл.3,п.2-2-8 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)		
5	Розробка проекту розміщення технологічного устаткування в будинках поліклінік, амбулаторій і інших лікувально-діагностичних корпусів, при загальній площі приміщень охоплених проектом у тис. м2, до: 0,25 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(об'єкт)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.1-13-8 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	253,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	11783,88
6	Зміна існуючого планування поверху. Неповторюваний поверх у суспільних будинках <u>Розрахунковий показник</u> 1,(поверх)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.1-7-3 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=0.4-При частковій зміні існуючого планування поверху в залежності від відсотка змінюваної площі поверху застосовувати коефіцієнти: а) до 30 % - 0,4 k=1.2-При виконанні фрагментів планів поверхів у масштабі 1:500 застосовувати коефіцієнт k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	136,0 * 1,0 * 1,0 * 0,4 * 1,2 * 1,19 * 39,14	3040,52
7	Розробка проекту організації капітального ремонту <u>Розрахунковий показник</u> 1,(проект)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.1-12-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	182,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	8476,94
8	Стіни (плани, розрізи, фасад и, деталі)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і	108,0 * 2,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	10060,55

1	2	3	4	5
	<u>Розрахунковий показник</u> 2, (одне місце площею до 50 м ² (без відрахування прорі)	споруд, табл.3, п.1-19-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)		
9	Розробка індивідуальних заповнень. Заповнення віконних ч и дверних прорізів <u>Розрахунковий показник</u> 1, (проріз, тамбур)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.1-27-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	59,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2748,02
10	Проектування механічної приточно- витяжної вентиляції будинку при об'ємі будинку в тис. куб. м , до: 0,25 <u>Розрахунковий показник</u> 1, (один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.2-12-11 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	68,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	3167,21
11	Витяжні установки з фільтрами <u>Розрахунковий показник</u> 1, (установка, спорудження)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.2-13-2 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	44,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2049,37
12	Приточні установки з фільтрами <u>Розрахунковий показник</u> 1, (установка, спорудження)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.2-13-4 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1	48,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2235,68

1	2	3	4	5
		(проектні роботи)		
13	Установки кондиціонування повітря <u>Розрахунковий показник</u> 1,(установка, спорудження)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.2-13-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	64,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2980,90
14	Проектування центрального опалення житлових будинків, готелів, адміністративних будинків, шкіл, дитячих установ, магазинів, лікарень, поліклінік, їдалень, гаражів, теплиць при об'ємі будинку в тис. куб. м, до:0,25 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.2-6-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.2-Цінами таблиці врахована повна зміна існуючих мереж,при проектуванні реконструкції мереж і устаткування з використанням існуючих мереж до цін таблиці застосовувати коефіцієнт 1,2. k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	55,0 * 1,0 * 1,0 * 1,2 * 1,19 * 39,14	3074,06
15	Проектування внутрішніх мереж холодного водопостачання і каналізації дитячих садів, ясел, амбулаторій, поліклінік, їдалень, квіткових оранжерей, теплиць, навчальних закладів з лабораторіями при об'ємі будинків у тис. м3 до:0,25 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.2-20-29 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	61,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2841,17
16	Установка з емнісними водопідігрівачами при кількості водопідігрівачів в установці:1 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(одна установка)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.2-8-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	79,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	3679,55

1	2	3	4	5
17	Проектні роботи. Проектування внутрішнього освітлення адміністративних, навчальних, лікувальних будинків, підприємств комунально-побутового призначення при площі освітлення в м2 до: 250 <u>Розрахунковий показник</u> 1, (будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.3-1-21 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	83,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	3865,86
18	Проектні роботи по силовій мережі при кількості струмоприймачів у будинку до: 4 <u>Розрахунковий показник</u> 1, (один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.3-2-7 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	22,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1024,69
19	Проектування кабельних ліній напругою від 1 до 35 кв із прокладкою в траншеї і каналі або блоці. Кожної кабельної лінії, що прокладається по самостійній трасі лінії <u>Розрахунковий показник</u> 1, (лінія)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.3-6-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	205,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	9548,20
20	Проектування захисного заземлення в лікувальних установах, школах, майстернях, котельнях і т.п. при кількості струмоприймачів, що заземлюються, до: 5 <u>Розрахунковий показник</u> 1, (один об'єкт)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.3-16-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	29,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1350,72
21	Проектування автоматизації технологічних процесів при кількості елементів автоматизації до: 15 <u>Розрахунковий показник</u> 1, (система)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.3-17-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=0.8-При рішенні автоматизації за допомогою найпростіших типових схем	600,0 * 1,0 * 1,0 * 0,8 * 0,94 * 1,19 * 39,14	21051,15

1	2	3	4	5
		до цін таблиці застосовувати коефіцієнт k=0.94-На кількість елементів автоматизації k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)		
22	Акустична (дзвінкова) чи світлова тривожно-виклична сигналізація при кількості сигнальних точок до: 5 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-18-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	13,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	605,50
23	Проектування охоронної сигналізація при кількості датчиків, сповіщувачів в одному промені до: 20 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-19-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	37,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1723,33
24	Проектування пожежної сигналізації при кількості датчиків, сповіщувачів в одному промені до: 20 <u>Розрахунковий показник</u> 1,(один будинок)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-19-9 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	40,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1863,06
25	Проектування монтажного прорізу. Разом: <u>Розрахунковий показник</u> 1,(монтажний проріз)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.5,п.17-7 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	65,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	3027,48

1	2	3	4	5
26	Складання листа «Загальні дані» <i>Розрахунковий показник 1,(лист)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.1-32-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	27,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1257,57
27	Складання зведених специфікацій архітектурно – будівельної частини проекту <i>Розрахунковий показник 1,(лист)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.1-32-2 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	56,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	2608,29
28	Складання заказної специфікації або відомості:Приладів і засобів автоматизації <i>Розрахунковий показник 10,(позиція)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-22-1 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	0,7 * 10,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	326,04
29	Складання заказної специфікації або відомості:Кабелів і підведень, основних монтажних матеріалів і виробів (труби, матеріали, монтажні вироби) <i>Розрахунковий показник 15,(позиція)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-22-5 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) k=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	0,53 * 15,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	370,28
30	Складання заказної специфікації або відомості:Щитів і пультів <i>Розрахунковий показник 2,(позиція)</i>	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд,табл.3,п.3-22-4 k=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" k=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7	0,61 * 2,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	56,82

1	2	3	4	5
		до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)		
31	Складання зведеного кошторису (форма С-5) з пояснювальною запискою <u>Розрахунковий показник</u> 1, (один зведений кошторис)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.4-7-1 к=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" к=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	30,0 * 1,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	1397,30
32	Складання об'єктного кошторису (форма С-8) <u>Розрахунковий показник</u> 3, (один об'єктний кошторис)	ЗЦПР для капітального ремонту будинків і споруд, табл.3, п.4-7-2 к=1.0 - стадія проектування(загальні вказівки до ЗЦПР) - "Робочий проект" к=1.19-Капітальний ремонт будинків і споруд (Додаток 7 до Настанови, табл.1) к=39.14-Додаток 7 до Настанови, табл.3, п.1 (проектні роботи)	23,0 * 3,0 * 1,0 * 1,19 * 39,14	3213,79
	Разом, грн.			112663,10
	Разом по кошторису, грн.			112663,10
	Коефіцієнт зміни вартості проектних робіт(додаток 1)1,0774			121383,22
	Всього по кошторису з коефіцієнтом			121383,22
	Всього, грн.			121383,22

Всього за кошторисом

Сто двадцять одна тисяча триста вісімдесят три грн.22 коп.

Керівник проектної організації



(Handwritten signature in blue ink)

Олександр НЕСТЕРЧУК
(прізвище)

**Кошторис № 3
на виконання робіт**

Форма № 3-П

Роботи згідно п.4.1 Настанови

Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП "Стрийська центральна районна лікарня" для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування, виду робіт)

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

ТОВ "ТРЕЙДІНГ АССОШІЕЙШН АІМДЖИ"

Ч.ч.	Перелік робіт, що виконуються	Найменування посад виконавців (виробничий персонал)	Кількість виконавців, люд. кількість	Трудовитрати люд.- дн. (люд.-міс)	Вартість в розрахунку грн.	
					за 1 день (місяць)	всього
1	2	3	4	5	6	7
1	<u>Збір вихідних даних</u>	Головний інженер проекту	1	1	1780,00	1780,00
		Інженер-проектувальник	1	3	1780,00	5340,00
2	<u>Конструктивні рішення. Посилення плит перекриття 1-го поверху. Монтажна площадка для переміщення апарату для монтажу.</u>	Головний інженер проекту	1	3	1780,00	5340,00
		Інженер-проектувальник	1	9	1780,00	16020,00
3	<u>Технічний супровід отримання ТУ на апаратуру від постачальника</u>	Головний інженер проекту	1	1	1780,00	1780,00
		Інженер-проектувальник	1	5	1780,00	8900,00
4	<u>Заходи для забезпечення потреб маломобільних груп населення</u>	Головний інженер проекту	1	3	1780,00	5340,00
		Інженер-проектувальник I категорії	1	5	1780,00	8900,00
Разом						53400,00
Разом по кошторису, грн.						53400,00
Всього, грн.						53400,00

Всього кошторисна вартість
П'ятдесят три тисячі чотириста грн.00 коп.



Керівник проектної організації

(Handwritten signature in blue ink)

Олександр НЕСТЕРЧУК
(прізвище)

Додаток № 3

до договору № 323

від 29.12.2022

Календарний графік виконання робіт

Послуги з інженерного проектування виготовлення
проектно-кошторисної документації по об'єкту:

«Капітальний ремонт приміщень на 2-му поверсі будівлі КНП «Стрийська центральна районна лікарня» для розміщення кабінету магнітно-резонансної томографії за адресою: вул. Ольги Басараб, 15, м. Стрий, Львівська область»

№ п/п	Найменування етапів роботи	Строк виконання: початок -	Розрахункова ціна етапу, гривень
		закінчення, місяць, рік	% до ціни розробки
1	2	3	4
1	Послуги з інженерного проектування виготовлення проектної-кошторисної документації	грудень 2022 року - січень 2023 року	<u>214 990 грн. 00 коп.</u> 100%
	Загальна вартість		<u>214 990 грн. 00 коп.</u> 100%

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство
«Обласне територіальне медичне
об'єднання м. Краматорськ»

Код ЄДРПОУ: 21992549

ІПН 219926405159

Юридична адреса: 84307, м. Краматорськ,
вул. Олексі Тихого, 31

Поштова адреса: м. Львів, вул. Академіка
Лазаренка, 1

р/р UA583052990000026001053617612

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

E-mail: medicaloblter@gmail.com

тел./ факс (050)290-34-30

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «ТРЕЙДІНГ АССОШЕЙШН
АІМДЖИ»

Код ЄДРПОУ: 39839464

Платник єдиного податку

Не є платником ПДВ

Адреса місцезнаходження: 49000, м. Дніпро,
пр. Д. Яворницького, 41-В

р/р: UA583052990000026005050260995

в АТ КБ «Приватбанк»

Тел.: +38(056)7890348

E-mail: taaimg@ukr.net



Олександр ГЕЙКО



Олександр НЕСТЕРЧУК